

# Pomi Industri ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 26 33 83

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

---

**Poul Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pomi Industri ApS  
Abildvadvej 5, Thorup  
9610 Nørager

Telefon: 98552000  
Hjemmeside: [www.pomi.dk](http://www.pomi.dk)

CVR-nr.: 25 26 33 83  
Stiftet: 12. marts 2000  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Poul Mikkelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

**Modervirksomhed**

Pomi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsartikler samt produktion, salg og udlejning af landbrugsmaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.138 t.kr. mod 4.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.783 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.137.915</b>	<b>4.404</b>
1 Personaleomkostninger	-2.591.379	-1.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-725.061	-778
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.821.475</b>	<b>1.846</b>
Andre finansielle indtægter	121.521	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.007	-162
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.851.989</b>	<b>1.757</b>
Skat af årets resultat	-1.068.907	-419
<b>Årets resultat</b>	<b>3.783.082</b>	<b>1.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.783.082	1.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.783.082</b>	<b>1.338</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.702.536	1.103
4	Indretning af lejede lokaler	724.209	29
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.426.745</u>	<u>1.132</u>
	Deposita	591.705	592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.705</u>	<u>592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.018.450</u></b>	<b><u>1.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	6.153.981	5.488
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.427.824	4.415
	Forudbetalinger for varer	1.092.312	14
	Varebeholdninger i alt	<u>10.674.117</u>	<u>9.917</u>
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.571.541	2.277
	Udskudte skatteaktiver	191.339	110
	Andre tilgodehavender	525.030	20
	Periodeafgrænsningsposter	10.484	34
	Tilgodehavender i alt	<u>4.298.394</u>	<u>2.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.375.178</u>	<u>532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.347.689</u></b>	<b><u>12.890</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.366.139</u></b>	<b><u>14.614</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	14.548.584	10.765
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.673.584</u></b>	<b><u>10.890</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	585.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.754	540
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.344	2.097
Selskabsskat	1.150.182	682
Anden gæld	1.107.275	405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.692.555</u>	<u>3.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.692.555</u></b>	<b><u>3.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.366.139</u></b>	<b><u>14.614</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.433.232	1.645
Andre omkostninger til social sikring	31.850	19
Personalemkostninger i øvrigt	126.297	116
	<b>2.591.379</b>	<b>1.780</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.835	96
Andre finansielle omkostninger	42.172	66
	<b>91.007</b>	<b>162</b>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2015	4.443.160	4.443
Tilgang i årets løb	1.307.500	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>5.750.660</b>	<b>4.443</b>
Afskrivninger 1. maj 2015	-3.340.436	-2.598
Årets afskrivninger	-707.688	-742
<b>Afskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-4.048.124</b>	<b>-3.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>1.702.536</b>	<b>1.103</b>

## Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. maj 2015	440.829	423
Tilgang i årets løb	711.476	17
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>1.152.305</b>	<b>440</b>
Afskrivninger 1. maj 2015	-410.723	-375
Årets afskrivninger	-17.373	-36
<b>Afskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-428.096</b>	<b>-411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>724.209</b>	<b>29</b>
<b>5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.325.123	3.825
Nedskrivning på tilgodehavender	-1.753.582	-1.548
	<b>3.571.541</b>	<b>2.277</b>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	292.608	299
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	10.765.502	9.427
Årets overførte overskud eller underskud	3.783.082	1.338
	<b>14.548.584</b>	<b>10.765</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.674 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.572 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.427 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig leje på 55 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 års varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pomi Holding ApS, CVR-nr. 21584746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.052 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.